
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
HOTEL ITRIA PALACE 
 

TARIFFE UFFICIALI 2025 

RIDUZIONI E SUPPLEMENTI 
 Bambini 0/3 anni n.c. Gratuiti 
 3° /4° letto adulti/bambini 
 Tassa di soggiorno: € 3 
 

TIPOLOGIA 

SINGOLA 
*10 mt dalla struttura principale 

ECONOMY 
COMFORT 

*10 mt dalla struttura principale 

STANDARD 

FAMILY 

SUPERIOR 

JUNIOR SUITE 
*10 mt dalla struttura principale 

SUITE CON JACUZZI 
*10 mt dalla struttura principale 

SUPERIOR 2 
*90 mt dalla struttura 

principale, unità indipendenti 

HOTEL ITRIA PALACE 4*–RAGUSA IBLA (RG) 

 

QUOTA PER CAMERA A NOTTE
Trattamento di camera e colazione

Bambini 0/3 anni n.c. Gratuiti  
3° /4° letto adulti/bambini € 20,00 p.p per notte 

 per persona al giorno 

ALTA STAGIONE 
01/03 – 10/11 
21/12 - 09/01 

€ 87 

€ 100 

€ 107 

€ 118 

€ 134 

€ 134 

€ 140 

€ 174 

€ 118 

 
 

 
QUOTA PER CAMERA A NOTTE 
Trattamento di camera e colazione 

BASSA STAGIONE 
11/11 – 20/12 
10/01 - 28/02 

€ 80 

€ 88 

€ 95 

€ 102 

€ 116 

€ 115 

€ 120 

€ 154 

€ 102 


